
Zarządzenie Nr 682/2018 
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 29 października 2018r. 

w sprawie  oddania w użyczenie  na rzecz  Ośrodka Sportu Rehabilitacji  i  Rekreacji  
w  Kaliszu  nieruchomości  w  tym  zabudowanych,  położonych  w  Kaliszu,  przy  Wale
Piastowskim 3.

Na podstawie  art.  30  ust.1  i  ust.  2  pkt  3  ustawy z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.),  art. 11 ust.1, art.13 ust 1, art. 18  ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018r. poz. 121 z późn.
zm.) oraz § 24 ust. 2 pkt. 1 uchwały Nr XXXVIII/542/2009 Rady Miejskiej Kalisza z dnia
3 września 2009r. w sprawie zasad gospodarowania  nieruchomościami stanowiącymi mienie
Kalisza  -  Miasta  na  prawach  powiatu  (Dz.  Urz.  Woj.  Wielkopolskiego  z  2009r.  Nr  185,
poz.  3139)  w  związku  z  § 3  ust.  2  Statutu  Ośrodka  Sportu,  Rehabilitacji  i  Rekreacji
w Kaliszu  stanowiącego  załącznik  do  uchwały  Nr  LVI/756/2010  Rady Miejskiej  Kalisza
z dnia 28 października 2010 r. w sprawie nadania statutu Ośrodkowi Sportu, Rehabilitacji
i  Rekreacji w Kaliszu zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się oddać w użyczenie na czas nieoznaczony Ośrodkowi Sportu, Rehabilitacji
i Rekreacji  w Kaliszu, nieruchomości w tym zabudowane, których łączna powierzchnia
wynosi  2.241m²,  położone  w  Kaliszu  przy  Wale  Piastowskim  3,  oznaczone
w ewidencji gruntów i budynków, w obrębie 034 Śródmieście I jako: 

1) działka nr 8 o powierzchni 719m², dla której Sąd Rejonowy w Kaliszu Wydział Ksiąg
Wieczystych prowadzi Księgę Wieczystą KZ1A/00067031/1,

2) działka nr 9 o powierzchni 143m², dla której Sąd Rejonowy w Kaliszu Wydział Ksiąg
Wieczystych prowadzi Księgę Wieczystą KZ1A/00063777/4,

3) działka nr 10 o powierzchni 1.379m², dla której Sąd Rejonowy w Kaliszu Wydział
Ksiąg Wieczystych prowadzi Księgę Wieczystą KZ1A/00046762/1,

2. Zabudowę  nieruchomości  oznaczonej  jako  działka  nr  10  stanowi  budynek  murowany,
wolnostojący  bez  piwnic,  trzykondygnacyjny,  o  powierzchni  zabudowy  414m²,
powierzchni użytkowej 959m², kubaturze 4.281m².

§ 2. 

Nieruchomości w tym zabudowane, opisane w § 1, Ośrodek Sportu Rehabilitacji i Rekreacji 
w Kaliszu wykorzystywać będzie na cele związane z jego działalnością statutową.

§ 3.

Szczegółowy zakres i zasady użyczenia zostaną określone w umowie użyczenia.



§ 4.

1. Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  właściwemu  merytorycznie
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania Mieniem
przy udziale Skarbnika Miasta oraz Dyrektorowi Ośrodka Sportu Rehabilitacji i Rekreacji
w Kaliszu. 

§ 5.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


